

---

## Lucrari de constructii

I.D.: 70769935

---

Data publicarii	29.06.22	Coduri CPV	45453000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 44.704,00 RON - 44.704,00 RON

---

Descriere: Oferta lucrari de constructii Consumuri materiale Parchet laminat -120mpx60lei/mp= 7.200,00 lei Accesorii parchet buc 1x520lei= 520,00 lei Izoflor 5mm- 120 mp x 6,2lei/mp=744,00 lei Glet sac 20 buc x 26 lei= 520,00 lei Gresie- 30mp x 50lei/mp = 1.500,00 lei Adeziv- 10 buc x 40lei/buc= 400,00 lei Chit de rosturi 2kg - 4buc x 36 lei/buc = 144,00 lei Lampi led 120 cm- 40buc x 150 lei/buc= 6.000,00 lei Total materiale 17.028,00 lei Manopera: Demontat lambriu existent- 362mp x 10lei/mp= 3.620,00 lei Montat gresie - 30mp x 50lei/mp= 1.500,00 lei Montat parchet si plinta - 120 mp x 25lei/mp = 3.000,00 lei Montat lampi iluminat led - 40 buc x 100lei/buc = 4.000,00lei Buciardat pereti pentru glet - 200mp x 9lei/mp = 1.800,00 lei Reparatii glet - 362 mp x 38 lei/mp = 13.756,00 lei Total manopera 27.676,00lei Total materiale+manopera 44.704,00 lei

---